PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСКАТЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024 г.              № 41
 с. Таскатлы

О внесении изменений и дополнений в Порядок ведения муниципальной долговой книги  Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, утвержденный постановлением администрации Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 16.09.2014 № 47.
Согласно п. 4 ч. 1 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 120 Бюджетного кодекса РФ, согласно ч. 2 ст. 100 БК РФ,  Уставом Таскатлинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением администрации Таскатлинского сельского поселения Колосовского муниципального района Омской области от 16.09.2014г. № 47 «О порядке ведения муниципальной долговой книги Таскатлинского сельского поселения», следующие изменения и дополнения:

        1.1  п. 3 дополнить пп. 5), 6), 7) следующего содержания:

 «5) бюджетным кредитам, привлеченным от РФ в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;
  6) муниципальным гарантиям, предоставленным РФ в иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;

 7) иным долговым обязательствам, возникшим до введения в действие данного Кодекса и отнесенным на муниципальный долг».
       2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Колосовского муниципального района», на официальном сайте и официальной странице Администрации Таскатлинского сельского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

          Глава Таскатлинского

          сельского поселения
     Г.И. Лавренович.